Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2011                                                                                            № 90

с. Бирофельд

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12..2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения:

- от 08.12.2010 № 87 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Заместителю главы администрации сельского поселения Васильевой Т.А. ознакомить муниципальных служащих с перечнем предусмотренным пунктом 2 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И. о. главы администрации

сельского поселения                                                               Т.А.Васильева
УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

 сельского поселения

 от 20.10.2011 № 90

ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

 обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

 доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

I. Должности муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками:
1. Заместитель главы администрации сельского поселения.

2. Начальник отдела по бюджетному учету и отчетности, главный бухгалтер администрации сельского поселения.

3. Главный специалист-эксперт, бухгалтер- экономист администрации сельского поселения.

4. Старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения.

5. Специалист 1 разряда администрации сельского поселения.

6. Специалист 1 разряда, землеустроитель администрации сельского поселения.

7. Специалист – эксперт юрист администрации сельского поселения.